ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Договору о создании консорциума (без образования
юридического лица)

г. Москва                                                                       «23» октября 2025 г.

Настоящее Дополнительное соглашение (далее – «Соглашение»)
заключено Обществом с ограниченной ответственностью «СТР»
(Ведущий партнёр) от имени всех Партнёров Консорциума, созданного
на основании Договора о создании консорциума (без образования
юридического лица) от «5» сентября 2025 г., в соответствии с пунктом
5.5 указанного Договора и на основании решения Совета Консорциума
(протокол № 1 от «15» октября 2025 г.).

1. Принять в состав Консорциума нового участника – Общество с
ограниченной ответственностью «БРИАРЕЙ», в лице Генерального
директора Дениса Владимировича Фроловского, действующего на
основании Устава.

2. Новый Партнёр присоединяется к Договору на условиях, равных для
всех Партнёров Консорциума, принимает на себя все права и
обязанности, установленные Договором, и обязуется их выполнять в
полном объёме.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и
действует в течение срока действия основного Договора.

4. Все иные условия Договора остаются без изменений и стороны
подтверждают их актуальность.

Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

От имени Консорциума
ООО «СТР» (Ведущий партнёр)

ИНН 5024110354, КПП 770701001, ОГРН
Юридический адрес: г. Москва, ул. Селезнёвская, д. 11Б, помещ. 1/2
Р/с 40702810101990004557 в АО «АЛЬФА-БАНК», БИК 044525593
К/с 30101810200000000593
Генеральный директор

ООО «СТР»          __________________________											Чивилев Максим Игоревич

Новый партнёр
ООО «БРИАРЕЙ»

Юридический адрес: 140109, Московская область, г. Раменское, ул.
Красноармейская, д. 11, офис 2
Почтовый адрес: 140109, Московская область, г. Раменское, ул. Красноармейская,
д. 11, офис 2
ИНН / КПП: 5040108803 / 504001001 ОГРН: 1115040008016
Р/с: 40702810610001872395 в АО «Тинькофф Банк» К/с: 30101810145250000974
БИК: 044525974

Генеральный директор

ООО «БРИАРЕЙ»          _______________ Фроловский Денис Владимирович